
毎日新聞・福島民報・スポニチ

お問い合わせ先

三宅新聞店はすまいるサポートを通じて地域貢献を推進していきます。

福島市豊田町2-3
三宅新聞店・事業部株式

会社 0120-710-766
月～土（日・祝除く）9：00～17：00

株式会社　三宅新聞店　代表取締役　三宅　一秀

三宅新聞店「まごころサポート」は、
「すまいるサポート」に変わります
　いつも三宅新聞店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　2016年より、三宅新聞店では、お客様の「お困りごと、お悩みごと」にお応えする「まご

ころサポート」を実施してまいりました。

　このサポート事業は、庭のお掃除、家具の移動など、大変多くのお客様にご利用をいた

だいてまいりました。しかし近年、新聞販売に関わる人手不足などの問題により、従来30

分500円の価格設定での実施が非常に難しくなってまいりました。

　さらに、お客様からのご要望も多岐にわたり、お応えできないご用件も数多くなり、ご迷

惑をお掛けすることも多くなってまいりました。

　上記の点を多方面から考慮した結果、5月15日より「まごころサポート」から「すまいる

サポート」に変更し、新しい料金設定のもと、ご対応できるサポート内容に限定させていた

だくことといたしました。

　誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

　今後とも、これまで以上のご満足を提供できるよう品質・サービスの向上に努めてまい

りますので、どうか変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

Miyake

小 ¥2,000～/枚 大 ¥4,000～/枚
普  通
(900mm×1850mm） ¥3,000～/枚

網戸張替

特  殊 ¥4,000～/枚材料費
※特殊以外は材料費込の価格となります。

（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

始めました。幸せと笑顔をお届け


